关于2025年和平县临床重点专科建设项目名单的公示
根据《“十四五”河源市临床专科能力建设规划》（河卫健〔2022〕65号）、《2024年和平县级临床重点专科建设项目实施方案》（和卫函〔2024〕206号），我局组织开展了2025年和平县临床重点专科建设项目遴选工作，共遴选出4个县级临床重点专科建设项目（名单见附件）。
现将遴选结果公示，公示期为5个工作日（2026年1月27日至2月2日）。如有异议，请在公示期内以书面形式向县卫生健康局医政医管股反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供单位真实名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项证明材料等。
联系电话:0762-5699019
联系地址：河源市和平县卫生健康局医政医管股
邮    编：517200

                              和平县卫生健康局
2026年1月27日

附件：
[bookmark: _GoBack]2025年和平县临床重点专科建设项目名单

	单位
	专科

	和平县中医院
	康复医学科

	和平县妇幼保健院
	儿科

	和平县妇幼保健院
	产科

	和平县妇幼保健院
	妇幼保健科